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WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Działając w imieniu Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie, który 

występuje jako zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa wyposażenia 

meblowego do budynku WSA w Warszawie” Część I i II - ZNAK SPRAWY WSA-ZP-06-

2023 – działając na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) informuje, że w wyżej 

wymienionym postępowaniu, w terminie, o którym mowa w art. 135 ust. 2 ustawy Pzp 

wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym, zamawiający udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez 

ujawniania źródła zapytania oraz zmiany SWZ. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Pytanie 1.  

Dotyczy pozycji nr 10 Fotel Biurowy nr 1 regulacja wysokości oparcia jest starym 

rozwiązaniem i nowoczesne krzesła posiadają regulacją zapadkową w systemie UP& 

DOWN z blokadą w minimum 7 pozycjach , czy Zamawiający oczekuje rozwiązania 

archaicznego czy dopuści nowoczesne rozwiązanie UP&DOWN? 

 

Odpowiedź. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w OPZ. 

 

Pytanie 2. 

Dotyczy pozycji nr 10 Fotel Biurowy nr 1 oparcie z wciągiem tapicerskim jest 

rozwiązaniem stosowanym tylko w nielicznych modelach producentów krzeseł, czy 

zamawiający dopuści rozwiązanie z szytymi krawędziami oparcia bez wciągu 

tapicerskiego, co również zapobiega marszczeniu się tkaniny na oparciu. 

 

Odpowiedź. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w OPZ. Nie dopuszcza rozwiązania z szytymi 

krawędziami oparcia, bez wciągu tapicerskiego. 

 

Pytanie 3. 

Czy Zamawiający dopuszcza równoważne rozwiązanie ze skokową regulacją wysokości 

w pozycjach nr 1, 2 i 41 jak w pozycji nr 43 zgodnie z jej opisem tj. "dostawka do biurka 

na stelażu regulowanym manualnie z zakresem regulacji wysokości co najmniej od 680 
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do 780, wykonać zgodnie z dokumentacją rysunkową. Stelaż z profili stalowych 

lakierowanych proszkowo na kolor RAL 7043 antracyt. Profile o przekroju kwadratowym 

40x40 i 30x30 nakładane na siebie." 

 

Odpowiedź. 

Zamawiający utrzymuje rozwiązania wskazane w OPZ. 

 

Pytanie 4. 

Czy Zamawiający dopuści tolerancję wymiarową w zakresie 5% do załącznika nr 12, 

gdzie wskazane są ikony poglądowe i wzorcowe modele OPZ. Brak tolerancji wymiarów 

powoduje rażące ograniczenie konkurencji jedynie do modeli referencyjnych 

wskazanych producentów. Dopuszczenie tolerancji 

 

Odpowiedź. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w OPZ i nie wyraża zgody na tolerancję 

wymiarową w zakresie 5%. 

 

Pytanie 5. 

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie płyty o grubości 18mm do wykonania 
pełnych pleców w szafach? (płyta o grubości 18mm jest bardziej dostępna niż 
sugerowana płyta 16mm) 
 

Odpowiedź. 

Zmawiający dopuszcza płytę o grubości 18mm do wykonania pełnych pleców w szafach. 

 

 

Wyjaśnienia i zmiany SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i 

stają się integralną częścią SWZ. Wyjaśnienia SWZ należy uwzględnić przy 

sporządzaniu oferty. 

 


